第６７号様式（別表第１）

保育園名  保育園 保育園

児 童 名

生年月日  年  月  日 年  月  日

就労状況報告申告書（自営業・農業用）

年  月  日

 栄町長        様

事 業 所 名

（ 氏 名 ）

所 在 地

電 話 番 号

（記入担当者名）

 下記のとおり申告します。

氏 名

住所

事 業 形 態 経営主・配偶者が経営主・親族が経営（続柄      ）

仕 事 の 内 容

就 労 場 所

住居と同一 住居と隣接・近接 住居と離れている

住所（住居と離れている場合）
電話

仕 事 の 従 事 者 本人・配偶者・父・母・兄弟・子・その他 使用人が有（ 人）・無

就労開始年月日 年  月  日 開業年月日 年  月  日

定 休 日 月・火・水・木・金・土・日・不定期（ 週・月   日）

給 与 形 態
出来高・売上による 固定給 日給 時給 無給 その他（     ）

月額          円

勤 務 時 間

（平 日）   時  分～  時  分 １日実働 時間 ※休憩時間は除き、実

際の勤務時間を記入

してください （土曜日）   時  分～  時  分 １日実働 時間

残 業 □有     □無し     □繁忙期のみ

勤 務 日 数 月平均     日

※以下は農業の方のみ記入してください。

耕 作 面 積  水田  アール ・ 畑  アール ・ その他  アール

耕 作 物

酪農・畜産・養鶏 乳牛  頭 ・豚  頭 ・ 鶏   羽 ・ その他

※ 保育認定を審査するための重要な資料となりますので、厳正に記入してください。